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POSTROJEN』 E ZA B10LOSKU OBRADU ODVOJ[NO SAKUPLJENOG B:00TPADA GRADA BJELOVARA

Br● :01-01-65-1-2024/K

町elovar,11.ruina 2024.godine

Na temeljuこlanka 17.1巧 ave o osnivaniu Komunalca d.o.o.町 elovar,Uprava Druζtva doniiela je

ODLUKυ C)C』 EN:KU NAKNADE ZA PREUZ:MAN』E:ZBRINJAVANJE OTPADA U POSTROJENJU ZA

BIOLOζ KU OBRADじ ODVO』 ENO SAKUPUENOG B100TPADA GRADA BJELOVARA

Naziv otpada K:juこni brOi

otpada{KB)

Udio

netisto`a

l%)

Jedinica
mjere

Cilena/C

{be2 PDV‐a)

PDV

(25%)

Cijena/C

(s PDV‐ om)

Biorazgradivi otpad s
usluinog podruija

davatelja javne

usluge.

020103
020107
020304
030101
030105
030301
200108
200138
200201
200302

2,00 t 0,00
bez

naknade

Biorazgradivi otpad
van usluinog

podruija davatelja
javne usluge koji nije

potrebno usitniti.

020103
020107
020304
030101
030105
030301
200108
200138
200201
200302

0′50 50′00 62,50

t 80,00 20,00 100,00

為00 t 120,00 30,00 150,00

Biorazgradivi otpad
van usluinog

podruEja davatelja
javne usluge koji je
potrebno usitniti.

020103
020107
020304
030101
030105
030301
200108
200138
200201
200302

0,50 60,00 15,00 75,00

1,00 t 90′00 22′50 112,50

2,00 t 150,00 37,50 187′50

Biorazgradivi otpad van
usluinog podruija
davatelja javne usluge
koji je potrebno usitniti:
biorazgradivi otpad iz

kuhinja i kantina, otpad s

trznica

200108
200302

0,50 t 200,00 50,00 250,00

1,00 t 250,00

α ゝ
ヽ

bez naknade

t 12′50

1,00

t

62,50 312′50



Naziv otpada K!juこni broi

otpada(KB)

Udio

netistlo`a

{%)

」edinica

mje"e

Cijenaノ C

(bez PDV‐3}

Biorazgradivi otpad
van usluinog podruEja

davatelja javne usluge,

drvena sjeika.

020107
200201

0′50 t 22,00 5′50 27′50

Pravo na kori5tenje usluga preuzimanja i zbrinjavanja otpada u Postrojenju za bioloiku obradu

odvojeno sakupljenog biootpada Grada Bjelovara, sukladno uvjetima propisanim ovim Cjenikom, imaju:
- pravne ifizidke osobe-obrtnici koji imaju sjediSte na usluinom podrudju davatelja javne usluge za otpad

koji je nastao na usluinom podrudju davate[a javne usluge te
- pravne i fiziEke osobe - obrtnici koji imaju sjediste na podrudju jedinice lokalne samouprave s kojom

trgovaiko dru5tvo Komunalac d.o.o. kao osoba koja upravlja Postrojenjem za bioloiku obradu odvojeno

sakupljenog biootpada Grada Bjelovara ima sklopljen Sporazum o preuzimanju biootpada za otpad koji
je nastao van usluZnog podrudja davatelja javne usluge.

Trgovadko drustvo Komunalac d.o.o. uslugu preuzimanja i zbrinjavanja biorazgradivog otpada van

usluinog podrudja davatelja javne usluge napladuje sukladno uvjetima propisanim ovim Cjenikom, i istu

pruia u Postrojenju za bioloiku obradu odvojeno sakupljenog biootpada Grada Bjelovara na adresi: Prespa

bb, Bjelovar.

Postotak ne6isto6e, vre6ice, ostaci hrane i slidno utvrafuje operater na vagi u dogovoru s tehnologom.

Ovaj Cjenik naknade za preuzimanje izbrinjavanje biorazgradivog otpada u Postojenju za biololku
obradu odvojeno sakupljenog biootpada Grada Bjelovara se primjenjuje od 11. rujna 2024. godine.
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